
鄂尔多斯供电公司 2023 年固定资产投资项目生产三批、基建五批、二批大修等

设备材料询比采购

成交候选人公示

项目编号：GXCZ-C-23410082

鄂尔多斯供电公司 2023 年固定资产投资项目生产三批、基建五批、二批大修等设备材料询比采购评审

工作已结束，现将评审结果公示如下：

包件 1（调度数据网设备）：

第一成交候选人：内蒙古惠强科技有限公司

预成交价：980501 元

第二成交候选人：内蒙古电力集团蒙电信息通信产业有限责任公司

预成交价：1000000 元

第三成交候选人：内蒙古嘉信通讯科技有限公司

预成交价：1020390 元

包件 2（火灾报警系统）：

第一成交候选人：河北华茂建筑安装工程有限公司

预成交价：433436 元

第二成交候选人：济南新中安消防安全工程有限公司

预成交价：429120 元

包件 3（电采暖）：

第一成交候选人：内蒙古幄胜通信技术有限公司

预成交价：58552 元

第二成交候选人：郑州暖先生环境科技有限公司

预成交价：66960 元

第三成交候选人：山东浩阳电力设备有限公司

预成交价：69192 元

包件 4（架空配电线路故障指示器）：流标

开标情况：本次采购于 2023 年 05 月 16 日上午 9：00 在鄂尔多斯康巴什区日兴大厦七楼开标室采用远



程开标方式进行，经依法组建的 5人评审委员会对所有符合条件的响应文件进行了评审。

现予以公示。

公示期：2023 年 05 月 17 日-2023 年 05 月 18 日。如供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议，

请在公示期间以书面形式向采购人提出。

采 购 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

2023 年 05 月 17 日

Administrator
Stamp

Administrator
Stamp


	鄂尔多斯供电公司2023年固定资产投资项目生产三批、基建五批、二批大修等设备材料询比采购
	成交候选人公示
	项目编号：GXCZ-C-23410082

		2023-05-17T16:37:58+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-05-17T16:38:11+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-05-17T16:38:11+0800
	国信招标集团股份有限公司




